
DDA HOLDING ApS

CVR-nr.: 30278992

Helmsvej 45
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2025

Dorthe Damm Asser Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DDA HOLDING ApS
Helmsvej 45
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 30278992
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab, og at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et tab på 8.363 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.625 | -9.251 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.625 | -9.251 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -8.777 | -3.367 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.039 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -60 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.363 | -12.678 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -8.363 | -12.678 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 122.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -8.777 | -3.367 |
| Overført resultat | | 414 | -131.311 |
| I alt | | -8.363 | -12.678 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 152.655 | 161.432 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 152.655 | 161.432 |
| Anlægsaktiver i alt | | 152.655 | 161.432 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 1.021.992 |
| Andre tilgodehavender | | 4 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | | 4 | 1.021.996 |
| Likvide beholdninger | | 771.563 | 6.999 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 771.567 | 1.028.995 |
| AKTIVER I ALT | | 924.222 | 1.190.427 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 27.655 | 36.432 |
| Overført resultat | | 771.567 | 771.153 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 924.222 | 1.054.585 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 129.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 135.842 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 135.842 |
| PASSIVER I ALT | | 924.222 | 1.190.427 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 125.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 36.432 |
| Andel i årets resultat jf. note | -8.777 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 27.655 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 152.655 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Dobi Consult ApS, Gladsaxe | 50% | 305.311 | -17.554 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |